de la Entidad" en el que solicita prorrogar hasta el 31 de enero de 2022 y adicionar la suma de 
SESENTA MILLONES DE PESOS ($60.000.000) M.L

Teniendo en cuenta lo anterior, es viable continuar con el trámite de prórroga y adición de la 
Orden de Compra 65756 de 2021 la cual tendrá un valor total de OCHOCIENTOS CINCUENTA 
Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y 
TRES PESOS M/CTE. ($858.658.783). 

Conviene indicar que, una vez se aplique la mencionada modificación, solicitamos se allegue al 
expediente contractual el original del formato de modificación de orden de compra firmado por las 
partes, la solicitud del registro presupuestal y el respectivo ajuste de las garantías de la orden de